АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021 г.                                    п.Предивинск                                               №61
О признании утратившим силу постановления главы Предивинского сельсовета от 01.08.2014 № 37 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Предивинского сельсовета Большемуртинского района»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Федерального закона от 05.04.2013№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь   Уставом Предивинского сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Признать утратившим силу постановление главы Предивинского сельсовета от 01.08.2014 № 37 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Предивинского сельсовета Большемуртинского района»
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации Предивинского сельсовета С.А.Горячкина.
   3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в  «Информационном бюллетени муниципальных органов п.Предивинск Большемуртинского района красноярского края»

Глава Предивинского сельсовета                                                       С.А.Горячкин